
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

             01.09.2024г.                            п.Сусанино                              №  322    

 

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ 

ШКОЛЬНОГО МЕДИАЦЕНТРА 
 

В соответствии с Положением о школьном медиацентре, утвержденного Приказом от 

31.08.2025 № 305, согласно ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона 273-ФЗ "Об образовании в РФ 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Организовать  школьный медиацентр в МБОУ «Сусанинская средняя 

общеобразовательная школа» с 01.09.2024.  

 

2.     Утвердить наименование школьного медиацентра «ОбъективНО»  

  

3. Лаборанту, отвечающему за наполнение школьного сайта, Сивохиной К.С. 

сформировать раздел «Школьный медиацентр».  

 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Зайцеву Е.В.  

 

 

 

 

Директор                                                                  Е.Ю. Вахрина 

 

 

 
С приказом ознакомлен:              Сивохина К.С.   Дата ознакомления:  

С приказом ознакомлен:              Зайцева Е.В.   Дата ознакомления:  

 


		2025-11-19T17:46:32+0300
	Вахрина Елена Юрьевна




